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REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA SUHAREKE
MUNICIPAL OF SUHAREKA OPSTINE SUVA REKA

Duke u bazuar né Ligjin pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité, Statutit té Komunés
sé Suharekés Nr.8336, Udhézim Administrativ (Mapl) Nr.04/2023 pér Administraté t& hapur né
komuna, kryetari i Komunés sé Suharekés, Drejtoria pér Ekonomi Buxhet dhe Financa né
bashképunim me Zyrén pér Informim, publikojné kalendarin pér organizimin e dégjimeve publike
me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit pér vitin 2025.

Banoret/Grupet e interesit | Data Ora Vendi i Mbajtjes

Sportist dhe 0JQ 19.08.2024 12:00 Asambleja Komunale

Gra 20.08.2024 12:00 Asambleja Komunale

Me banoré té Mushtishtit dhe | 21.08.2024 18:00 SHFMU “ EDIT DURHAM”

fshatrave pér rreth

Me banoré té Studenganit 22.08.2024 18:00 SHFMU “KONGRESI |

dhe fshatrave pér rreth MANASTIRIT”

Me banoré té Bllacés dhe 23.08.2024 18:00 SHFMU “ RAME BLLACA”
fshatrave pér rreth N

Njoftimin dhe Projekt-buxhetin ¢ Komunés sé Suharekés pér vitin 2025 - 2027 mund
ta gjeni té publikuar né:
Webfaqen zyrtare t&¢ Komunés sé Suharekés: https://kk.rks-gov.net/suhareke/degjime-

nupnhuKe/

Platforma e Konsultimeve Publike: hi:ps:/ /konsultimet.tks-gov.net/

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund ti dérgoni né email:
bali.muharremaj@rks-gov.net, labinot.halitiaha@rks-gov.net.




